Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Domini CCCC.XL. perueniens vsque ad D.XVIII. inchoatur
ab Imperio Justini senioris: complectitur Annos LXXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 449. Leonis Pap. Annus 10. Theodosii 42. Valentin. 25.
Impp.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14573

<p style="text-align: center;">79</p> <p>CHRISTI LEONIS THEODOSII 41. IMP.</p> <p style="text-align: center;">448. PAP. 9. VALENTIN. 24.</p> <p>Annales THEODOSII 42. IMP.</p> <p style="text-align: center;">LEONIS CHRISTI VALENTIN. 25. IMP.</p> <p style="text-align: right;">PAP. 10. 449.</p>	<p>THEODOSII 41. IMP.</p> <p style="text-align: center;">449.</p>
	<p>precum me compotem faciant, rego. haec tenus ad Anatolium Patrium Theodoretus.</p>
<p>XXCII. — De his itidem scribit ad Apameam Episcopum, vbi post alia de ipsius haec habet^a: Oret tamen tu beatissimo & sancto Ecclesiæ tranquillitatem postulat (pro ipsorum enim tempestate etiam nos genuimus, & lugimus, & lamentamus) banc enim, ut audimus, Oſroenii clerici eccecurunt, & sexcenta mala contra nos effuderunt, sicut ego nez, cum alijs Index excuterim, neg, decreti contra eos lati participi fuerim; sed potius (ye nonis beatitudine tua) communionem illa concedendam in Paschate, oraverim. Sed sacrilegi est calumniatoribus, quacumq; velint, dicere: nos verò illa, quam Dominus pollicetur beatitudinem, confortatur. Beatinum effu (inquit^b) cum maledixerint vobis homines, &c.</p>	
<p>XXCIII. Certe quidem dum has considero, quas aduersus Theodoretum Edesseni isti calumnias multiplices subdole concinnarunt, à quo nonnisi b. Ecclesia accepisset: nonnisi fuisse calunias, quas multiplicibus accusationibus capitibus aduersus suum ipsorum Episcopum Ibam, à quo se latos dolenter, idem artificios compulerunt, existimare sicut. At quamvis quantum fuerint eiusmodi calumniae, quarum causa alto sapienti ingratuit corde, nō dicar: ex alijs tamen pluribus cūdem Theodoreti epistolis assequi possumus, dum ad diuersos scribens anxie queritur frequentioribus se calumnias appeti, quod dicitur duos ipsum predicare Dei Filios, nempe quod Nestorianus esset, quai duas in Christo vna cum illo afferret esse personas. Potò intolerabilia haec ipsi vita sunt: si quidem, ut habet Ecclesiastes: Calumnia conturbat sapientem, & perdet robur cordis illius, quamobrem in singulis ferme à se confectis epistolis illam struit cum fidei confessione defensionem, qua profutur se damnari Nestorianum, & non duas in Christo personas, sed duas naturas sub vna confiteri persona. At & his modò haec nūs.</p>	
<p>XCX- IV. Sub huius anni Cōsulibus data extat S. Leonis Papæ epistola ad Dorum Beneuentanum Episcopum, quā cum vehementer redarguit, quod aduersus regulas Patrum auctoritatis recens ordinatus super alios antea adictos presbyteros collocare: laudatq; Paulum presbyterum, quod nō passus sit ab Episcopo loco moueri, sed gradus sui prærogatiū tuendæ gratia apud ipsum Leonem Rom. Pontif. laudabiliter (vt ait) conquestus esset. Ut placet apparet, nihil aduersum Christianam manuferundinem & humanitatem tentari, neq; aduersus nisi S. Evangelij insituta, quibus Christiani ecedere suaderet, & abripiunt pallium date & tunica, & cogentia ad mille passus prodiit, duo mille superaddere; dum quis arroganter atq; procacem legum contemnere potest, disciplina coercendum edat, nequaquam permotus propria excellente appetit.</p>	
<p>XXCV. Hoc præterea anno, S. epis in Hispania regnibus, ipsorum Regem Reciarium redditum Christianum Catholicum, qui res Hispaniarum profecti sunt, tradidit, postea verò à fide Catholica deterriti, inhaerent Ariani, atq; denum iterum Catholicam religionem professos esse, cum Theodemirius eorum regno potitus est, Isidorus testatur.</p>	
<p>I E S V C H R I S T I Annus 449.</p> <p>LEONIS PAP. THEODOSII 42. IMP. Annus 10. 449. VALENTIN. 25. IMP.</p>	<p>THEODOSII 42. IMP.</p> <p style="text-align: right;">449.</p>
<p>I. DE CON- SYLATV- ASTYRI- MEMO- RIA. S. Sidon. II. S. Epib. 6.</p>	<p>QVI ordine temporum sequitur annus Domini quadragesimus, unde quinquagimus, Alterio auct. Protagene Consulibus aperitur: quorum alterum, nempe Protagenem, Orientale dedit Imperium; Alterum vero vetus Roma promovit. Est mentio Alterij Consulatū apud Sidonium Apollinarem clarissimum virum, cum hac ad Nammatium scribit^b: Audius enim adolescenti, atque</p>
	<p>aduc puer ex puer, cum pater meus Presulum Praetorio Galicani tribunalibus presideret, sub cuius videlicet magistratu Confidit. Alterius anni sui fore votuum tractatus apercerat. Adhuc vam scilicet curulis, & si non latens generositatis per ordinem: certè non loquens atatem; interius, turma consularium penulatorum, Consuli proximè proximus eram, &c. ex quibus etiam & ipsius Sidonij atatem values intelligere. addit ipse de Nicetio rhetore, quicunque panegyricam habuit orationem. Ad alterum vero Consulatum Protagenem, hoc ipso eius magistratus exordio, Theodoretus hanc dedit epistolam, i Thibid. Epib. 54.</p>
	<p>Largitu illam clementissimum Dominum tibi potentiam, recte de mente ministrare posset: nunc vero illam maiorem reddidit, quo facilis veritatem agitata protegeret sua celsitudi, & mendacium derelicit, & optatam Ecclesiam quietem procuraret. Quanta enim tempestate Orienti Ecclesia repleta fuit, amulsi quidem atque diversi tua magnificencia nobiscit, apertis autem & exaltis à Deo dilectissimi Episcopi didicerit, qui tempore hymnali hacte causa longum iter hoc suscepserunt, post diuisam oscula sue potestie & prudentie confidantes. Tempestatem ignorat hanc, o Christo dilecti, dissipate, & cœnobis has in partem serenitatem conuertere, & lingua, que contra nos invenientur, reprimere. Nos enim dignissima ope & gratia pro apostolico doctissimo paginam; & can, quam Nicolaus edita fiducie, inuisitatem confundimus; & eos, qui hac adulterare audent dogmata, impios appellamus. Et horum testimonium perfidem, qui à nobis catechizantur, quire baptizantur, & qui nostram in ecclesiis conciones audiunt. Si vero legitime nos accusare voluerint, opus est, vt noi praesentes arguant, & non ab absens calumniem. Ista enim etiam alij in riduca tua magnificencia tura dant, edit sententias, & decretis promulgant, ex yis, quia accusatores & rei dicunt, quid insumit colligendo. hec ad Protagenem Confidem Theodoretus haec est acclarus, & in penam (vediximus) suæ ciuitatis terminis circumscripsit.</p>
	<p>Porrò legatio haec Episcoporum, cuius meminit, à Domino Episcopo Antiocheno misla est Confidens: possum: nam eisdem legatos committit Senatori Particio, haec ait^c: Tuam magnificenciam per dilectissimos Deo ac beatissimos Episcopos salutem subueni; cum memoriam perpetuam circumserimus: ipsos autem, vt ad regiam accedent rebem efficiat beatissimus Episcopus dominus Dominus, vt confidit contra membrum arguent atq; disfollerent, &c. commendauit alij item literis eisdem legatos Anatolio^d, necnon Antiocho^e, qui consulatum gefit cum Ballo. Exstant & alia cādem occasione, eodem tempore data ad eodem Theodoreto littera^f per coludem Episcopos Constantinopolitanum ad vitos clarissimos, Cōfulares, atq; Particos, nempe ad Anatolium, Vincoriam, Sporatum, Florentū, Nonnum, Constantium, sive Constantinum. Quid autem factum sit, non aperte, nisi quod eodē ipse remansit Theodosij Imperatori editio hinc ante obligatus. Etenim turbilla illa arque clamores Constantinopoli Eucyberis causa excitati posthaberi fecerunt Theodoreti querelas, & legationem Domini Episcopi Antiocheni. Quis igitur in eisdem Eucyberis causa hoc anno Constantinopoli transiit?</p>
	<p>Cum littera Eucyberis, atq; ab Imperatore pro eodem Eucyberete data ad S. Leonem Rom. Pont. maiori tabellariorum Industria ciuitis Romam perlatre suffident, prenenitienseque eas, quas sanctus Flavianus ad eundem Pontificem concipit: ipse Romanus Pōtēx illis acceptis, ita primum ad ipsum Imperatorem Theodosium recipiit^g:</p>
	<p>Quantum pr̄fido Dominus Ecclesiæ sua in fide regre clementie preparari, huic erit littera, quae ad me missa ostenditur, viro non solum regum, sed etiam faverdotalem animam effigie deam. Siquidem preter imperiales & publicas curas, p̄fissimam sollicititudinem Christiana religionis habet, ne scilicet in populo Dei auctoritate, aut heres, aut villa scandala connaliant: quia rancore est optimu[m] regni vestri statu, quando sempiterna & incomparabile Trinitati vnu Deitatis confessionis servitur. Quis autem in Constantinopolitana Ecclesia perturbationū accidentit, quod ita fratrem & Coepiscopum nostrum Flavianum potuerit com-</p>

CHRISTI, LEONIS, TRIBODOS⁴¹, IMP. Ecclesi
449 PAR. IO. VALENTI. 24.

Enīcī autem Episcopi accusatores, eius libellus, cuius exempla ad nos predictus presbyter misit, de obiectione evidentia nibil abebat; sed cum presbiter hinc eos crimen interirebat, quem tam in eo sensu arguit, non ridenter expedit, quoniam & ipsi Episcopi Nicena Synodi prefecerat hoc in before dicitur: propter quod non habebimus, vnde aliud dicendum. Et quia esse meritorum, sicut ratio, & laudis sollicitudo vestra peritam erigit, necesse est iam locum subreptionis non patet nisi prius de causa enim estimatur argumentum, infra nos oportet, ut posset de be- cognitis congrue indicari. Ad proutrum autem Episcopum dedi- tare, quibus mīhi diligenter cognoscere, quid ea que in tan- ta agi fūsant, etiam nōn simili sententia, cum fundere de- ueritatem non videbamur, scire: quem crebrem yel post ad- uenitionem omnia ad nostrā notitiam relaturum; ut in lucen- tibus his, que adhuc videntur occulta, ita quod Euangelio & A- dopte doctrinae, consentient, inducunt. Dat ad Kalend. Martii, A- dierio & Protagone viri clarissimae Conf. haec tenus ad The- oloium Augustinum S. Leo: quibus vides colpos hinc har- chia fraudulentiam, quā sibi Catholicum nomen ap̄ Romanum Pontificem usurpari quæsivit. Sed antequā- em, vñleris prosequamur, attende. Lector, ex veteri in- diu abq̄ controvergia profiteri cōdēm interfere alter- cas Flavianam & Eutychetem, legitimum & praci- puum Judicem Ecclesiasticum controveriarum esse Romanum Pontificem, ad quem tam actor, quam reus pote currunt, sua ura profectur.

Quod igitur per Magistrum (sic enim vocant T-
sellariorum prefecum) nulla cum alijs redditio fuerit
littera Flauiani ad Leonem Rom. Pont. quas certus pecu-
niasque nuncius deferebat, sed nondum Romanum per-
cepit; id est Romanus Pontifex id nesciens, ad Flavia-
num, eius redarguens in re tanta silentium, has litteras de-
cidebat.

Cum Christianissimus & clementissimus Imperator sancta &
audabilis fide per Ecclesias Catholice pace sollicet, ad nos scriptis
transmitterit de his, qui apud vos perturbationis strepitum move-
antur: miramur frater nostre fratrum, quicquid illius scandali fac-
vit, nobis filere potuisse, non potius procurasse, et primis istis non ins-
titutio magis tua relationis inferatur, ne dererim gestarum compre-
hensione fide amilioris. Accipimus enim libellum Eusebii presbiteri,
qui se queritur, accutante Eusebii Episcopo, immixta communica-
tione priuationem, maxime cum euasum se afferuisse testem, nec suis
presentiam denegare: adeo ut in ipso indicio libellum appellatione
se afferat obvias, nec tamen sive suscipimus: quia ratione
compulsus sit, ut contestatori libello; in Constantinopolitanae vi-
te proponeret. Quibus rebus intercedentibus, sedum agnoscamus,
qua iustitia a communione Ecclesie fuerit separata: sed res sufficientes
ad causam, scilicet tria nostra volumina rationem, et usque ad nostram
notitiam cuncta deserit. Quenam nos, qui faceremus Domini
mattra volumen esse indicia, nibil pesuimus; incogniti rebus, in
cuiusdam pars preiudicium definire, priusquam rniuerter, que
cesserit, parcerat audiamus.

Et ideo fraternitas tua per idoneam maximè aptam, personam plenissimam, non relata relatione significat, quid contra antiquam fidem nonnatus emeretur, sed quoniam fidei nostra dignum fuerit vindicari. Nam & Ecclesiastica moderatio, & religio a pessimi Preceptis padi multam nobis sollicitudinem Christiana pacis indicant, ut amputatis disfondibus, fidem Catholicae iniuncta seruit, & his qui prava defensione, ab errore reuocatis, nostrarum auctoritate, quorum fides probata fuerit, muniatur. Nec aliqua potest ex hac parte difficultate afferrari, cum memoratus predictus libello proprio profectus, paratam se esse ad corrigendum, si quid in se quen- tam fuerit, quod reprehensione sit dignum. Deinceps enim in talibus casis, hoc maxime prouideri, ut sine scripto concertationem et charitas custodiantur. Et veritas defendatur, frater carissime. Ita ideo quia dilectione tua de tanta causa nos vobis esse sollicitos, quam plenissime & dilucide in unica nostra annuntiatis: quod ante facere possimus, ne inter assertiones partium aliquam ambiguitatem saltemus, & dissensio, quia in initia abolenda est, nutritur cum

astici. THEODOS. 41. IMP. LEONIS CHRISTI
VALENTI. 24. PAP. 10. '449.
in corde nostro & obseruanti, Deo insperante, permaneat, ne con-
stitutione venerabilium Patrum diutius roboretur. & ad soluta-
rem fidei pertinente, pravae & cruxianae interpretationes violenter
detinet autem se confidet in melum, frater carissime, Dat. XII.
Kal. May. Afferio & Protagone viris clarissimis Corf. huc quidem
Lgo, cum tamquam pro tribunali eminentiori i-
dens, & potestatem super omnes habens legitimus vni-
versalis Ecclesie Index, legitimum parandum esse iudic-
mone monit. Missa sunt hæc littere per Panoplium Co-
mitem.

Cum has accepisset Flavianus, ad ipsum S. Leonem scriptis aliam mox epistolam, quā cunctā temerē tentari per Euseytem post ipsius condemnationem palam facit, & scripta ab eo mendacia redarguit, et Flaviani huius epistolae exordium: *Pietate & relä predicatione verbi, &c.* vbi pot dilucidū? demonstrantur. Euseyti hac enim habet: *In his autem est, & hoc rabi sunt auctoribus* (intimare; quia idem Euseyti passim iustam & canonican damnationem, eum deinceps secundū fuisse priora. & per p̄tentiam perficiat multa sc̄l, lacrymas placare Deum, nostrū ex velutine contristatum in eius rite per omnia satare patiuntur, non solum nos sicut, sed etiam per omnia conturbantur. Sancti qui apud nos est, Ecclesiam felixmanit, propositiones in iuriarum publicis posuerunt, & maledictiones plenaes. Super hos & processus p̄ficiuntur, & Christi amarissimum nostro Imperio & easdem arrogatio & pertuliantia plenaes, per omnia cuiuslibet regulae conciliale conatu illi.

Seu huic gratia, liture nobis date sunt vestre sanctissimae per admirabilem Comitum Panagioum, per quas summae odditi, qui inde Paroches directi velut pletores omniu[m] faciliat[ur] ait, colligate, disce, induc tempore libellos se deducit, appellationis & non b[ea]t[us] & h[oc] conuenienti sancio Concilio, & appellatur. I vestram sanctissimam nequaquam ab eo factum est. sed etiam in hac paro[n]entia est, tam quam per facultatem mentad[ur] subrogare se sibi vestris attributis patens. Commotus itaq[ue], tandemque Pater, in his misib[us], quo[rum] pro presumpta sine, & ob ea, quia in nos & sanctissimam eam Ecclesiam facta sunt, atque sunt, pro confusa fiducia sicut alie, secundum quod sacerdotio competit, programmat[ur] factus communem causam. & sanctorum Ecclesiast[ri] disciplinam, malum decernere damnationem aduersus eum regulariter factum per propria scripta dignare: confortare autem & pessima & Cib[us] dedicari, & nostra Imperatoris fidem.

Causa enim eger solammodum vestro solatio atque defensione
quā debeat congenitū proprio ad tranquillitatem & pacem canere
perducere: sicut enim heresi, que surrexit & turba, que propter ea
facta sunt, facile destruerunt. Deo cooperante per vestras sanctissimas
litteras remonstritur autem & Concilium, quod fieri datur
etiam, quatenus nequam vobis, sanctissimae turbarum Ecclesi-
ae Flavianus: quibus intelligi, tantum vim inesse litteris
Apostolicis, vt Concilio dicat non indigere recum-
bido id, quod eiusdem Romanorum Pontificis fuerit litteris de-
bet. His acceptis & alijs ab eodem ante datis litteris
S. Leo, summiq[ue] lectis militis vna cum illis Synodalibus A-
ctis, cognitisque cunctis contra Eutychetem à Flaviano &
Synodorebus legitime gesitis, ferò licet, tamen probè non
uit imposturam nefandis hereticiis: primum q[uia] omnibus
adversus ipsam hæc simili infurexit, atque de fide Catho-
lica & Verbi incarnationis solidata veritate confitentes
in multis omni ex parte numeris absolutam ad ipsum Flavia-
num, publicani tamen cunctis, scripsit epistolam:
qua antequam agere aggrediamur, singula, quia Constan-
tinopoli ab Eutychete hoc tempore lunt temere atq[ue] di-
logoracchia, h[ab]ebimus defensamus.

Damnato (vt vidimus) anno superiori Eurychete, nul-
lum non mouit lapidem Cl^mayaphium eunuchus Imper-
atorij cubiculi Praefectus, vt legitime à Flauiano confec-
ti Syndo Acta irrita profusas reddat, & in ipsum Flau-
ianum damnationis penam conuertat. Huius rei causa
prima (vt dictum est) permouit Theodosium Impera-
torem ut ad Leonem Pontificem pro Eurychete scriberet.
Cùm vero eius sciret infraicti animi robur, & non nulli
lidam, firmam, constanterem, ab eo expectandam fore
tentiam sⁱ iudicaret antequerit, Q^{uo}d parabatur ex
Aen, est conatus cludere, dum persuader Imperatori.

四

VII

28

IX

1

QV.1
PLA
NYA
LEO
SCR
B.1

X
VOL
TVE
5 C
CO
STA
NO
A D
NO

confelitum Constantinopolim Episcopos conuocet, qui causam Eutyches sint cogniti: eidemq; tringa Episcoporum Concilio, quem vellet Eutyches; ut praefereretur Theodosius Episcopus Cesarea Cappadociae sua dexterritate confecit. Quantà verò id perfecte celeritate, ex eo accipe, quod hoc anno sub nominatis Cölibibus ad quintum Idus Aprilis iudicium conuocati ab Imperatore Constantinopolim conuererunt simul ad Synodum celebrandam in Baptisterio maioris ecclesie. Quæ autem ab his gesta sunt, ipsa Acta declarant, quæ intexta leguntur primæ Actioni Magni Concilij Chalcedonensis, ex quibusca tantum, quæ ad historiam, exactamq; rerum gestarum cognitionem spectant, hic describemus.

Copia est Synodus quinto Idus mensis Aprilis, cui triginta interfuerunt Episcopi, & ab Imperatore missis eis Florentius Patriarcha ut intercesseret; Theodosius autem Cesarea Cappadociae presidere Synodo iussus est. In ea agitur primum omnium contra ius factum, ab Imperatore concessionem Eutycheti per procuratorem suam causam in Synodo agebat, accusatori nequaquam nec valuit illa de his exceptio Episcoporum de non servato ordine indicatio, neque Eutychi Episcopi Dorilei accusatorum querela: sicq; cum essent causam actum pro Eutychete intronis sunt in Synodum Constantinus, Eleutherius, & Constantius monachi cum libello ipso Eutycheti. Hic admissus, Macedonius Tribunus & Notarius Imperatorum nomine habet suggestionem, preferset sacram codicem Euangelij. Oportet inquit, omnia, quæ mandata sunt ab eorum pietate, me dicere. Iustus igitur erat, qui dudum presentes fuerunt, sacratissimos Episcopos sub sacramento dicere, si vera sunt legendorum monumentorum profesiones ab utraque parte illata. Basilius reverendissimus Episcopus Seleucia dixit: Hædenus irramentus Episcopis nescimus oblatum: sed ut præcepimus eis nobis à Domino Christo b, non inrandamus, &c. Atcum est agitur in recessione Basili, ne iurare Episcopi cogenerantur. Post haec autem ordine rerum oblatum est legendus libellus, quem Eutyches iam damnatus obtulerat Imperatoribus, qui sibi habebat:

Prossimi & fidelissimi amici Christi Imp. & avibus nostris Theodosio & Valentianino Patribus Patrie Augustis Eutyches Archimandrita.

LIBELLVS EUTYCH. **O**BLATE. **T**HODO-
SIO.

Quoniam vero ante paucos dies littera sanctissimi Archimandrita Leonis insinuata sumi nobis, continentis, quia accusatur reu-

rendissimus Archimandrita Eutyches, & appellavit in tempore ex-
aminationis vestram audientiam per dationem libelli. Et post TIONE
ALIA, hæc ex suggestione vnius ex procuratoribus Eutycheti: **E**UTY-

CHETIS: **C**onstantinus reverendus diaconus dixit: Eutyches dum fe-
geretur damnatio, appellavit S. Concilium Episcopi Romani, & A-

lexandrinum, & Hierosolymitanum, & Thessalonicensium: & hoc in
Gesta non sunt inserta. Magnificissimus Patrius Florentius di-
xit: Turba facta, & dissipata C. nantu, dixit ad meslinger, ap-

pliatis Romanum, & Aegyptium & Hierosolymitanum Concilium.

Et ego arbitratus indecens esse, latere hoc sanctissimum & reu-

erdissimum Episcopum Flavianum, ascendens dixi, ea videlicet,
quæ Eutyches sibi dixisset. Addidit his Basilius Seleucia

Ihæc: **L**am in veritate dico: **A**dhuc ipso Conventu sedente, & pro-
ponente sanctâ Synodo, ut diceret istas duas naturas inseparabiles
& inconfusa in uno Domino etiam post adiunctionem: scio quia

dixit religiosus Archimandrita Eutyches: Si præceperint Patres
Romani & Alexandrinus, dico hoc ipsum. **H**oc autem non quasi
appellans dixit. Post haec rogata est sententia Archimandri-

tit, qui Synodo interfuerunt, si quis eorum audierit appellantem Eutychetem in Synodo: & omnes vi-
sentientia negauerunt.

Vides igitur Eutychetem per mendaciorum anfractus diuerticula quæritantem, comprehensum, vbiq; delirum, vaniloquum atque dolofum esse repertum: quæ quidem plus satis esse poterant ad proscriptiōnēm impij heresiarchas & ab eo prodita impietatis: sed dum Chryaphius priuata contra Flavianum studia fouet, atque in eadem pertrahit Imperatorem, maximum parat Ecclesiæ luctum, summamq; infert cladem Imperio, ut exitus patet faciat. Absoluta est itaque, his actis, eiusdem Synodi prima felicitas, habita quinto Idus Aprilis: In qua quidem (ut vidimus) Cum facta sit mentio literarum sancti Leonis hoc anno sub iisdem Confulibus Kalendi Martis Romæ datarum, quas ante paucos dies suffic acceptas, Eleutherius testificatione est dictum: vides quantâ celeritate, nempe vnius dumtaxat mensis spatio, litteræ ab Vrbē solle-

tent deferri Constantinopolim. Quod etiam ex eo certe certius colligere potes, dum quas Theodosius scriptit ad sanctum Leonem Romanum Pontificem post absolu-

tam præsentem Synodum Constantinopolitano quinto Idus Aprilis de Synodo habenda Ephesi litteras, eas accepit S. Leo (ut ipse testatur in epistola ad Pulcheriam ^a) tertio

^bIdus Maias.

Rursum vero eiusdem mensis Aprilis vigesimali septi-
ma die tuncrum à Patribus conuentum est: ibi à procurato-
ribus Eutychetis oblatus ex libellus ab ipso ante portu-
ctus Theodosio Imperatori, qui acceptus iussus est legi:
est autem huiusmodi:

Prossimi & fidelissimi ac Christi amatoribus Princepsibus no-
stris Flavio Theodosio & Valentianino perpetuis Augustis, ab Eut-